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Velkommen
til New Forest Nationalpark

Et specielt sted
New Forest Nationalpark er speciel af mange 	

grunde. Disse omfatter:

	 en enestående, smuk natur

	 en usædvanlig mangfoldighed af planter og dyr

	 en unik historisk, kulturel og arkæologisk arv

	 et område med det historiske ”commoning”	

-system (fællesgræsning)

	 den legendariske New Forest-pony

	 uforstyrrethed

	 vidunderlige muligheder for rekreation, indlæring 	

og udforskning i rolige omgivelser

	 sunde omgivelser

	 solide og karakteristiske lokalsamfund

Besøg www.newforestnpa.gov.uk/livingin 	

for at få mere at vide om de ‘særlige kvaliteter’.

Vil du vide mere, så besøg...
	 New Forest-centret i Lyndhurst og oplev nationalparken via flotte 

galleriudstillinger og de skiftende udstillinger, gavebutikken, 

informationskontoret og Christopher Tower New Forest 

Reference Library.

	 Informationskontorerne i Lymington kan kontaktes på tlf. 	

(+44) (0)1590 689000, Lyndhurst på tlf. (+44) (0)23 8028 4444 

eller Ringwood på tlf. (+44) (0) 1425 470896, eller gå ind 	

www.thenewforest.co.uk for at få yderligere information om 

New Forest og omkringliggende områder.

	 Du kan også kontakte nationalparkens lokale informationskontorer 

i Beaulieu, Brockenhurst og Burley for at få gratis brochurer og 

information af det venlige og velinformerede personale.

	 Nationalparkens stifinder, vores mobile enhed som færdes i 

nationalparken og det omkringliggende område, uddeler gratis 

brochurer og information samt byder på sjove aktiviteter.

Velkommen til et unikt landskab, som består af ældgamle 

skovområder, lyngdækkede heder, store plæner, frugtbar 

landbrugsjord, maleriske landsbyer og kystnære saltmarsker, 

laguner og mudderbanker.

Nationalparken er et af de sidste områder i Sydengland, der kan 

byde på uforstyrret vildmark. Det er den største lavlandshede af sin 

slags i Europa, hvilket giver landskabet præg af, at det engang var 

langt mere udstrakt.

William Erobreren reserverede skoven til jagtområde for mere end 

900 år siden, og i de forløbne århundreder har græssende hjorte, 

ponyer og kvæg formet landskabet. William ville sandsynligvis 

stadig i dag kunne genkende meget af skoven.

Det er et vidunderligt område at udforske til fods, på cykel 

eller hesteryg. Der er især et rigt dyreliv og byder på et væld af 

synsindtryk, som gør et besøg til noget særligt; bl.a. ældgamle 

egetræer, svampe og svin om efteråret, hjorte, krybdyr, rovfugle og 

selvfølgelig den berømte New Forest-pony, som løber frit omkring.

Du kan tage toget eller køre med New Forest Tour-bussen og dermed 

bidrage til, at New Forest Nationalpark forbliver et specielt sted?



Adgang: Hold dig til stierne for ikke at forstyrre 

dyrelivet. Planlæg din rute således, at du kan 

forlade Skovstyrelsen parkeringspladser ved 

solnedgang.

Hunde: New Forest er et fantastisk sted at gå tur 

med sin hund, men den skal til enhver tid være 

inden for synsvidde og holdes under kontrol. For 

at sørge for, at fugleunger kommer sikkert på 

vingerne, skal hundene holdes på stierne i perioden 

mellem marts og juli. Hunde må ikke færdes på 

visse strande; bemærk lokale restriktioner.

Parkering: Parker din bil på en parkeringsplads, lås 

din bil og efterlad ingen værdier i bilen.

Kørsel: Fartgrænsen på 40 mph (64 km/t) på de 

uindhegnede veje er med til at reducere antallet 

af uheld, hvor dyr er involveret. Sæt farten ned, 

og hold dig på afstand af ponyerne og de andre 

dyr i skoven; de har ikke megen vejsans! Vær især 

forsigtig, når det er mørkt.

Brand: Idet vilde skovbrande udgør en stor trussel, 

er lejrbål sædvanligvis ikke tilladt i New Forest. 

Grillpladser kan lejes ved parkeringspladserne 

Hvad er en
Nationalpark?
En nationalpark er et særligt naturskønt område  
med masser af muligheder for udendørsaktiviter,  
som kræver særlig beskyttelse og forvaltning – lige 
som New Forest.  

Formålet med New Forest Nationalpark er:

	 at bevare og fremme parkens naturskønhed, dyreliv 	
og kulturelle arv samt  

	 at fremme forståelsen for og glæden ved dens 	
særlige kvaliteter.

Dertil kommer, at nationalparken har en forpligtelse til 
at pleje den sociale og økonomiske velvære for dens 
lokalsamfund.

Varetagelsen af New Forest
Mennesker og natur lever harmonisk sammen i New Forest 
Nationalpark. For at sikre, at dette kan fortsætte, beder vi dig 
venligst følge disse enkle retningslinjer:
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Tlf.: 01590 646600

E-mail: enquiries@newforestnpa.gov.uk 

Webside: www.newforestnpa.gov.uk 
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i Wilverley og Anderwood af Skovstyrelsen for 

Hampshire County Council (reservér venligst på 

forhånd:på tlf. (+44) (0)23 8089 9108 eller på 

www.hants.gov.uk/lepe).

Cykling: Hold dig til de afmærkede stier. Giv 	

plads til spadserende og ryttere, og giv lyd fra dig 

for at advare dem, når du nærmer dig. Kør på en 

enkelt række på de smalle veje og aldrig mere end 

to ved siden af hinanden. Ifør dig tøj med stærke 

farver som kan ses tydeligt og brug altid lygter, når 

det er mørkt.

Skovdrift: Vær opmærksom på advarselssignaler 

og hold dig på sikker afstand af arbejdsområder. 

Overhal kun en lastbil, der er ved at laste træ, når 

du får besked om, at det er sikkert at gøre det.

Affald: Tag venligst dit affald med dig hjem.

Ponyer: Undlad venligst at fodre ponyerne. De ser 

muligvis meget venlige ud, men de kan bide og 

sparke – især hopper med føl – og ponyer, der fodres 

med hånden, har en tendens til at samle sig nær 

vejen og opføre sig aggressivt over for de besøgende. 

De kan finde masser af naturlig føde i skoven.


